2^r-209^r LUDOLPHUS DE SAXONIA, SERMONES DE TEMPORE. *Assit in principio sancta Maria* (COLOPHONS, Nr. 19989f). *Erunt signa in sole et luna...* (Lc 21, 25). *Quamvis enim unusquisque homo iudicatur in morte... - Tunc fugiant ad montes eterna contemplantes et deum sine fine laudantes in secula seculorum. Deo gracias.* SCHNEYER, Repertorium 4, S. 107-112 (diese Hs. nicht erwähnt, auch nicht bei den folgenden Texten); einige Abweichungen in der Reihenfolge. – Eingeschoben in den Zyklus sind 9^v-16^v, 30^r-32^r, 75^v-76^r, 132^r-133^v folgende Sermones: (9^v-11^v) ›*De nativitate domini*‹. *Ewangelizo vobis gaudium magnum* (Lc 2, 10). *Hic sunt 3 questiones, prima cur deus per se et non per angelum...*; (11^v-13^v) ›*De nativitate domini*‹. *Exiit edictum a cesare Augusto...* (Lc 2, 1). *Cesar Augustus, cum universo orbi dominaretur...*; (13^v-15^r) ›*De circumcissione domini*‹. *Postquam consummati sunt dies octo* (Lc 2, 21). *Hic notantur duo: primum est Jhesu circumcisio...*; (15^r-16^v) ›*De tribus regibus*‹. *Tribus miraculis diem sanctum colimus...*; (30^r-32^r) ›*De die palmarum*‹. *Ergo quo ad thema Ecce rex tuus venit tibi mansuetus* (Mt 21, 5). *Ex hiis verbis ad nostram doctrinam est sciendum...*; (75^v-76^r) *De corpore Christi. Qui manducat meam carnem...* (Io 6, 55). *Johannes qui hausit et potavit potum sapientie de fonte...* Auch München, UB, 2^o Cod. 120, 119^{ra} (KAT. III, 1, S. 191 mit weiteren Textzeugen). (132^r-133^v) ›*Dominica prima post trinitatis*‹. *Homo quidam erat dives etc.* (Lc 16, 19). *Epistola hodierna tota est de dilectione dei et proximi...* – 35^v-36^v, 67^r-71^v, 76^v-79^v, 209^v-211^v leer.

212^r–292^r SERMONES VARI. (212^r–216^v) De annuntiatione B. M. V. *Visitasti terram et inebriasti eam...* (Ps 64, 10) ... *Nonne terre conuenienter homo designatur...*; (217^r–218^r) *De assumptione beate Marie virginis*. *Gaudeamus omnes in domino...* *Hec autem verba, fratres karissimi, cantantur hodie...*; (218^r–223^v) Sermones SCHNEYER, Repertorium 8, S. 382 Nr. 29, 34, 35 (mit Abweichungen); (224^r–231^r, 231^r–233^r) *Petite et accipietis* (Io 16, 24). *Benignitas saluatoris nostri maior est...*; *Postquam locutus est eis, assumptus est...* (Mt 16, 19). *Sciendum quod ab origine mundi non fuit tale festum...* Beide Sermones auch Windsheim, Ratsbibliothek, Cod. 83, 27^{ra}–30^{va}, 33^{rb}–34^{rb} (KAT., S. 139), s. auch unten 270^r; (233^v–235^r) Iordanus de Quedlinburgo, Sermo SCHNEYER, Repertorium 3, S. 815 Nr. 78; (236^r–238^v) *Repleti sunt omnes spiritu sancto* (Act 2, 4). *Ex quo iam illis sacris diebus peragitur...* Auch Nürnberg, StB, Cod. Cent. VII, 37, 168^v–171^v (KAT. II, 1, S. 349); (239^r–242^r) *Qui incipiunt in iuventute seruire domino deo*. *Bonum est viro, cum portaverit iugum...* (Lam 3, 27). *Hic dicendum est de sex fructibus, qui proveniunt homini[bus], qui in iuventute student...*; (243^r–247^v) *Ecce ewangeliso vobis gaudium magnum...* (Lc 2, 10). *Inter omnia festa letabunda tocius anni...* Auch Würzburg, UB, M.ch. q. 9. 16/2, 321^v–323^v (KAT. I, S. 120); (248^r–250^r) Antonius de Azaro de Parma, Sermo SCHNEYER, Repertorium 1, S. 307 Nr. 229; (250^v–252^v) Herbordus de Bergamo, Sermo SCHNEYER, Repertorium 2, S. 687 Nr. 72; (253^v–254^r) *De nativitate Marie virginis*. *Nativitas tua, dei genitrix, virgo, gaudium annunciauit universo mundo...* *Attendite, fratres karissimi, ineffabilem divine maiestatis erga nos clemenciam...*; (255^r–258^r) Guillelmus de Malliaco, Sermo SCHNEYER, Repertorium 2, S. 490 Nr. 99; (260^r–262^r) De quintuplici conscientia. *In presenti dicendum est de quintuplici conscientia, quarum 4 male sunt...*; (262^v–266^v) De adventu Antichristi. *Revelabitur ille iniquus, cum adventus erit...* (2 Th 2, 8–9). *In presenti restat aliquid dicere de adventu Antichristi. Primo namque dicendum, quando veniet...*; (267^r–269^v) *Omnis arbor, que non facit fructum bonum...* (Mt 7, 19). *Sciendum quod si tanta est pena sterilis arboris...*; (270^r–272^r) *Postquam consummati sunt dies octo, ut circumcideretur...* (Lc 2, 21). *Solent homines in novo anno munuscula sibi invicem dare...* Auch Windsheim, Ratsbibliothek, Cod. 83, 17^{va}–18^{vb} (s. auch oben 224^r); (273^r–275^v) Nikolaus von Dinkelsbühl, Sermo De epiphania domini. MADRE, S. 136 Nr. 10 (diese Hs. nicht erwähnt); (276^r–278^v) *Descendit cum eis in Nazareth...* (Lc 2, 51). *Non solum Christi verba sunt nobis in documentum...*; (279^r–283^r) Jacobus de Voragine, Sermo SCHNEYER, Repertorium 3, S. 222 Nr. 21; (283^v–286^v) *Ego veniam et curabo eum* (Mt 8, 7). *In his verbis notatur magna humilitas Christi, qui servum centurionis...*; (287^r–289^v) *...de obediencia*. *... Obediencia est voluntas faciendi preceptum vel mandatum superioris...*; (290^{rv}) De praedicatione. *Predicacio est manifesta et publica morum instructio...*; (291^r) *De sancto Karulo...*. *Justum deduxit dominus per vias rectas...* (Sap 10, 10). *Sciendum quod iusticia est virtus reddens unicuique, quod suum est...* (Bruchstück); (291^r–292^r) De sex generibus hominum in die iudicii. *Deus pater in potestate, qui sua potencia creavit celum et terram...* – 235^v, 253^r, 254^v, 258^v–259^v, 272^v leer.